АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

Постановление

      30 сентября 2020 года                                                                    №   41
                                                                       п. Ясный

Об отмене постановлений
администрации муниципального образования «Шилегское»
  Для приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством РФ, администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 1 от 01.01.2006 года «О вступлении в должность главы муниципального образования «Шилегское»;

1.2. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 4 от 28.03.2006 года «О создании комиссии по подготовке к проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории муниципального образования «Шилегское»;
1.3. постановление администрации муниципального образования «Шилегское»  № 8 от 25.05.2006 года «О предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование МУК «Пинежская централизованная библиотечная система МО «Пинежский район»;

1.4. постановление администрации муниципального образования «Шилегское»  № 1 от 18.01.2007 года  «О предоставлении земельного участка в аренду ПО «Карпогорское»;
1.5. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 17 от 01.05.2007 года «О передаче в безвозмездное пользование «МУП «Усть-Покшеньгское ЖКХ» основных средств расположенных в п.Ясный, п.Шилега, п.Таежный, п.Русковера, д.Земцово»;

1.6. постановление администрации муниципального образования «Шилегское»  № 20 от 10.05.2007 года «О внесении изменений в некоторые постановления 2007 года»,
1.7. постановление администрации муниципального образования «Шилегское»  № 26 от 24.05.2007 года «О внесении дополнений в постановление главы муниципального образования «Шилегское» от 24.01.2006 года №2 «Об установлении базовых ставок арендной платы за землю и коэффициентов по видам использования земель и категориям арендаторов на территории муниципального образования « Шилегское»;
1.8. постановление администрации муниципального образования «Шилегское»  №29 от 24.05.2007 года «Об открытии счета для учета средств от  предпринимательской  иной приносящей доход деятельности получателей средств местного бюджета»;

1.6. постановление администрации муниципального образования «Шилегское»  №33 от 28.06.2007 года «Об установлении купального сезона и мерах безопасности граждан на воде»;
1.7. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №38 от 07.09.2007 года «О прекращении права аренды земельного участка ОАО «МК «Белкомур» и о предоставлении земельного участка в аренду ООО «Новые проекты и инициативы»;
1.8. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №51 от 25.12.2007 года «О создании оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий в период проведения новогодних праздников и зимних каникул»;

1.9 постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №1 от 01.01.2008 года «О передаче в безвозмездное пользование ООО «Шилегское»  основных средств расположенных в п.Ясный, п.Шилега, п.Таежный, п.Русковера, д.Земцово»;

1.10. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №9 от 06.02.2008 года «Об отмене постановления администрации Шилегского сельсовета от 01 декабря 2005 года №38 и о предоставлении земельного участка в аренду ООО «Шилегское» в п.Таежный»;

1.11. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №10 от 06.02.2008 года «Об отмене п.п.1, 2 постановления администрации Шилегского сельсовета от 01 декабря 2005 года №36 и о предоставлении земельного участка в аренду ООО «Шилегское» в п.Шилега»;
1.12. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №11 от 06.02.2008 года «Об отмене постановления администрации Шилегского сельсовета от 01 декабря 2005 года №39 и о предоставлении земельного участка в аренду ООО «Шилегское» в п.Русковера»;
1.13. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №12 от 06.02.2008 года «Об отмене постановления администрации Шилегского сельсовета от 01 декабря 2005 года №37 и о предоставлении земельного участка в аренду ООО «Шилегское» в п.Ясный»;
1.14. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №14 от 06.02.2008 года «Об отмене п.1и п.3 постановления администрации Шилегского сельсовета от 09 сентября 2005 года №18 и о предоставлении земельного участка в аренду ООО «Шилегское» для размещения свалки бытовых отходов»;

1.15. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №16а от 22.02.2008 года «Об утверждении порядка поступления и расходования средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности получателей средств местного бюджета»;
1.16. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №18 от 26.02.2008 года «О предоставлении земельного участка в аренду ООО «Шилегское» в д.Земцово и об отмене п.1 постановления администрации Шилегского сельсовета от 10.11. 2005 года №27»;
1.17. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №19 от 26.02.2008 года «О предоставлении земельного участка в аренду ООО «Шилегское» в п.Шилега и об отмене п.1 постановления администрации Шилегского сельсовета от 23.11. 2005 года №31»;

1.18. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №20 от 26.02.2008 года «О предоставлении земельного участка в аренду ООО «Шилегское» в п.Русковера и об отмене п.1 постановления администрации Шилегского сельсовета от 24.11. 2005 года №32»;

1.19. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №21 от 26.02.2008 года «О предоставлении земельного участка в аренду ООО «Шилегское» в п.Ясный и об отмене п.1 постановления администрации Шилегского сельсовета от 25.11. 2005 года №33»;

1.20. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №22 от 26.02.2008 года «О предоставлении земельного участка в аренду ООО «Шилегское» в п.Таежный и об отмене п.1 постановления администрации Шилегского сельсовета от 25.11. 2005 года №34»;

1.21. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №50 от 21.05.2008 года «Об  отопительном сезоне»;
1.22. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №51 от 30.05.2008 года «О предоставлении земельного участка в аренду в п.Таежный»;

1.23. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №54 от 30.06.2008 года «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Шилегское» №3 от 14.01.2008г.»;
1.24. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №54а от 30.06.2008 года «О прекращении права аренды земельного участка ООО «Шилегское» и внесении изменений в постановление и в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Шилегское» от 26.02.2008 г.№20»;
1.25. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №57а от 15.08.2008 года «О распределении средств субсидий из областного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды отопления»;

1.26. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №58а от 29.08.2008 года «О начале отопительного сезона 2008-2009 г.г. на территории муниципального образования «Шилегское»;

1.27. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №68 от 17.10.2008 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Шилегское» от 30 мая 2008 года №51- смене разрешенного использования»;

1.30. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №69а от 29.10.2008 года «О распределении средств субсидии из районного бюджета, теплоснабжающим организациям на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды отопления»;

1.31. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №70 от 30.10.2008 года «О вступлении в должность главы муниципального образования «Шилегское»;
1.32. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №71 от 10.11.2008 года «О внесении изменений в постановление главы МО «Шилегское» №54 от 30.06.2008 г.»;
1.33. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №81 от 22.12.2008 года «О местах размещения агитационного материала в период предвыборной компании по выборам кандидатов в депутаты Областного Собрания депутатов Архангельской области и главы муниципального образования «Пинежский район» 01 марта 2009 г.»;

1.34. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №82 от 22.12.2008 года «О местах встречи с избирателями по выборам кандидатов в депутаты Областного Собрания депутатов Архангельской области и главы муниципального образования «Пинежский район»;

1.35. постановление администрации муниципального образования «Шилегское» №83а от 26.12.2008 года «О распределении средств субсидии из областного бюджета теплоснабжающим организациям на покрытие убытков возникающих в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды отопления».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                       Т.А.Николенко